PAGE
5

[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

           АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.05.2022                                                                                                              № 373
с. Кривошеино

Томской области

 О внесении изменений в постановление Администрации  Кривошеинского района от 23.04.2020 № 230 "Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации Кривошеинского района и органах в структуре Администрации Кривошеинского района и муниципальными служащими Администрации Кривошеинского района и органов в структуре Администрации Кривошеинского района,  сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера"
В соответствии  с Федеральным законом от 1 апреля 2022 года № 90-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации"
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в приложение к постановлению Администрации  Кривошеинского района от 23.04.2020 № 230 "Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации Кривошеинского района и органах в структуре Администрации Кривошеинского района и муниципальными служащими Администрации Кривошеинского района и органов в структуре Администрации Кривошеинского района,  сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера"    (далее - приложение) следующие изменения:
1) в подпункте 3 пункта 5 приложения слова "акции" исключить.

2. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике нормативных актов Администрации Кривошеинского района и разместить на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Кривошеинского района.

Глава Кривошеинского района                                                                                     А.Н.Коломин
Сагеева И.В.

 (838251) 21234
Прокуратура, Управляющий делами, Управление финансов